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REMOLQUES DE VELOCIDAD, 
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Ejes con suspensión de caucho 
independiente sin freno

Código Referencia Peso Kg.

450110050114 Eje 500 kg. s/f *58 850/1140 (plet. Recta)

15
450110050119 Eje 500 kg. s/f *58 900/1190 (plet. Recta)

450110050124 Eje 500 kg. s/f *58 950/1240 (plet. Recta)

450110050129 Eje 500 kg. s/f *58 1000/1290 (plet. Recta)

450110050134 Eje 500 kg. s/f *58 1050/1340 (plet. Recta)
16

450110050139 Eje 500 kg. s/f *58 1100/1390 (plet. Recta)

Código Referencia Peso Kg.

450110050000 Eje 500 kg. s/f *58 900/1240 16

450110050131 Eje 500 kg. s/f *58 950/1290 15

450110050140 Eje 500 kg. s/f *58 1050/1390
16

450111050134 Eje 500 kg. s/f *58 1000/1340

450111050119 Eje 500 kg. s/f *58 850/1190
15

450111050144 Eje 500 kg. s/f *58 1100/1440

450111070140 Eje 750 kg. s/f *58 1000/1400
27

450111070145 Eje 750 kg. s/f *58 1000/1450

450111070155 Eje 750 kg. s/f *58 1100/1550

28
450111070156 Eje 750 kg. s/f *58 1150/1550

450111070165 Eje 750 kg. s/f *58 1200/1650

450111070160 Eje 750 kg. s/f *58 1250/1650

450111070180 Eje 750 kg. s/f *58 1350/1800

29
450111070181 Eje 750 kg. s/f *58 1400/1800

450111090147 Eje 900 kg. s/f *58 1000/1470

450111090157 Eje 900 kg. s/f *58 1100/1570

450111090167 Eje 900 kg. s/f *58 1200/1670
30

450111090182 Eje 900 kg. s/f *58 1350/1820

450111130147 Eje 1300 kg. s/f *58 1000/1480
29

450111130157 Eje 1300 kg. s/f *58 1100/1580

450111130167 Eje 1300 kg. s/f *58 1200/1680 30

450111130182 Eje 1300 kg. s/f *58 1350/1830
36

450111130117 Eje 1300 kg. s/f *58 1450/1930

450111130132 Eje 1300 kg. s/f *58 1550/2030
37

450111130212 Eje 1300 kg. s/f *58 1650/2130

450110100000 Eje 1300 kg. s/f *58 1750/2230 38

450111132147 Eje 1300 kg. s/f *94 1000/1480 34

450111132157 Eje 1300 kg. s/f *94 1100/1580
35

450111132203 Eje 1300 kg. s/f *94 1200/1680

450111131158 Eje 1300 kg. s/f *94 1350/1830
36

450110150000 Eje 1300 kg. s/f *94 1450/1930

450111132202 Eje 1300 kg. s/f *94 1550/2030
37

450111132212 Eje 1300 kg. s/f *94 1650/2130

450111132222 Eje 1300 kg. s/f *94 1750/2230 38

450110130002 Eje 1300 kg. s/f *110 (Nissan) 1200/1680 30
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Ejes con freno y suspensión de caucho 
independiente

Código Referencia Peso Kg.

450120075000 Eje 750 kg. c/f *58 950/1410

39450120075146 Eje 750 kg. c/f *58 1000/1460

450120075140 Eje 750 kg. c/f *58 1050/1510

450120075156 Eje 750 kg. c/f *58 1100/1560

40450120075150 Eje 750 kg. c/f *58 1150/1610

450120075166 Eje 750 kg. c/f *58 1200/1660

450120075181 Eje 750 kg. c/f *58 1350/1810
41

450120075182 Eje 750 kg. c/f *58 1400/1860

450120090145 Eje 900 kg. c/f *58 1000/1480
40

450120090156 Eje 900 kg. c/f *58 1100/1580

450120090147 Eje 900 kg. c/f *58 1200/1680
42

450120090180 Eje 900 kg. c/f *58 1350/1830

450120090190 Eje 900 kg. c/f *58 1450/1930
44

450120090181 Eje 900 kg. c/f *58 1550/2030

450120090185 Eje 900 kg. c/f *58 1650/2130
45

450120090191 Eje 900 kg. c/f *58 1750/2230

450120100145 Eje 1000 kg. c/f *58 1000/1480
42

450120100155 Eje 1000 kg. c/f *58 1100/1580

450120100165 Eje 1000 kg. c/f *58 1200/1680
43

450120100180 Eje 1000 kg. c/f *58 1350/1830

450120100190 Eje 1000 kg. c/f *58 1450/1930
44

450120100200 Eje 1000 kg. c/f *58 1550/2030

450120100220 Eje 1000 kg. c/f *58 1750/2230 45

450123130147 Eje 1300 kg. c/f *94 1000/1480 51

450123130157 Eje 1300 kg. c/f *94 1100/1580
52

450123130167 Eje 1300 kg. c/f *94 1200/1680

450123130182 Eje 1300 kg. c/f *94 1350/1830
54

450120130000 Eje 1300 kg. c/f *94 1450/1930

450123130168 Eje 1300 kg. c/f *94 1550/2030
55

450123130182 Eje 1300 kg. c/f *94 1650/2130

450120120000 Eje 1300 kg. c/f *94 1750/2230

56450123150222 Eje 1500 kg. c/f *94 1750/2230

450120175225 Eje 1800 kg. c/f *94 1750/2250
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Kits tandem con freno de 1.300 a 3.500 kg.

Código Referencia Peso Kg.

450130130002 Tandem 1300 kg. c/f *58 1000/1460 78

450130130741 Tandem 1300 kg. c/f *58 1050/1510

80
450130130156 Tandem 1300 kg. c/f *58 1100/1560

450310130157 Tandem 1300 kg. c/f *58 1150/1610

450130130166 Tandem 1300 kg. c/f *58 1200/1660

450130130001 Tandem 1300 kg. c/f *58 1350/1810
82

450130130000 Tandem 1300 kg. c/f *58 1400/1810

450130150000 Tandem 1600 kg. c/f *58 1000/1480
84

450130150155 Tandem 1600 kg. c/f *58 1100/1580

450130160165 Tandem 1600 kg. c/f *58 1200/1680
86

450130160180 Tandem 1600 kg. c/f *58 1350/1830

450130100000 Tandem 1600 kg. c/f *58 1450/1930
88

450130160200 Tandem 1600 kg. c/f *58 1550/2030

450130160210 Tandem 1600 kg. c/f *58 1650/2130
90

450130160220 Tandem 1600 kg. c/f *58 1750/2230

450130200145 Tandem 2000 kg. c/f *58 1000/1480
84

450130200000 Tandem 2000 kg. c/f *58 1100/1580

450130200165 Tandem 2000 kg. c/f *58 1200/1680
86

450130200180 Tandem 2000 kg. c/f *58 1350/1830

450130201165 Tandem 2000 kg. c/f *58 1450/1930
88

450130200200 Tandem 2000 kg. c/f *58 1550/2030

450130200230 Tandem 2000 kg. c/f *58 1750/2230 90

450131260192 Tandem 2600 kg. c/f *94 1000/1480 100

450133260157 Tandem 2600 kg. c/f *94 1100/1580
102

450133260167 Tandem 2600 kg. c/f *94 1200/1680

450133260182 Tandem 2600 kg. c/f *94 1350/1830 106

450132260192 Tandem 2600 kg. c/f *94 1450/1930
110

450130260000 Tandem 2600 kg. c/f *94 1550/2030

450132260193 Tandem 2600 kg. c/f *94 1650/2130 108

450132260222 Tandem 2600 kg. c/f *94 1750/2230

112450133300222 Tandem 3000 kg. c/f *94 1750/2230

450130350002 Tandem 3500 kg. c/f *94 1750/2250
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Cables de freno para ejes
con suspensión de caucho

Kit de soporte y compensador para tandem

Espárragos para ejes suspensión de caucho

Código Denominación H S Kg.

460000000092

Cable freno

350 546

0,60

460000000087 530 726

460000000088 770 966

460000000089 890 1086

460000000090 1.020 1.216

460000000091 1.130 1.326

0,90

460000000093 1.320 1.516

460000000094 1.430 1.626

460000000095 1.620 1.816

460000000096 1.790 1.986

Código Denominación Fig Kg

010000112001 Esférico Ø M-12 x 1,5 cónico 1 0,01

010000112002 Esférico Ø M-12 x 1,50 esférico 2 0,01

010000114001 Cónico Ø M-14 x 1,50 esférico 3 0,01

Código

450135000001

Fig. 2Fig. 1 Fig. 3
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ENGANCHE DE INERCIA TC TIMÓN CENTRAL 
ACERO GALVANIZADO

Código Referencia Fig. Kg.

461060100000 Freno inercia TC-60 750 kg.

1

9

461070100000 Freno inercia TC-70 1.000 kg. 11

461070160000 Freno inercia TC-70 1.600 kg.
15

461100160000 Freno inercia TC-100 1.600 kg.

461100260000 Freno inercia TC-120 2.600 kg. 20

ENGANCHE DE INERCIA EN V ACERO GALVANIZADO

Código Referencia Fig. Kg.

462000100000 Freno inercia TV 1.000 kg.

2

9

462000160000 Freno inercia TV 1.600 kg. 12

462000260000 Freno inercia TV 2.600 kg. 14

ENGANCHE DE INERCIA EN V DE FUNDICIÓN SIN CABEZAL

Código Referencia Fig. Kg.

462000300000 Freno inercia TV 3.000 kg.
3

22

462000350000 Freno inercia TV 3.500 kg. 26

ACOPLAMIENTOS PARA ENGANCHE DE INERCIA EN V 
3.000 y 3.500 Kg. SIN CABEZAL

Código Referencia Fig. Kg.

510000000006 Cabezal 3.000 Kg. Ø 50 V
4

2

510000000007 Cabezal 3.500 Kg. Ø 60 V 3

510000000020 Argolla DIN D40/F Ø 40 5 3,8

510000000021 Argolla NATO D76/E Ø 76 6 5,6

510000000030 Argolla DIN D40/G Ø 40 5 4,2

510000000031 Argolla NATO D76/F Ø 76 6 6,4

Enganches de freno inercia

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010295      UP-01       Anilla empotrable 102 x 105   0,38

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010331     UP-03 A               Anilla tensor *97             0,19

 502000010335       U-03                    Anilla interior                0,05

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000340020      UW-02       Porta enchufe eléctrico *50    0,08

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 510001010250  DR-01.2500      Enganche timón central       3,01

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010330      UP-03                 Anilla tensor *78             0,15

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000340010      UW-01       Porta enchufe eléctrico *35    0,06

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010296      UP-02       Anilla empotrable 145 x 105   0,50

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 510001020850   DV-01.850        Enganche en V-850 Kg.        3,50

Enganches sin freno

Fig. 3

Fig. 4

Fig. 2

Fig. 1

Fig. 6Fig. 5
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Cabezas de enganche 750 Kg.

Código Ref. Kg.

510001000002 Cabezal 750H-ZSK / 50 1,34

Código Ref. Kg.

510001000001 Cabezal 750I-ZSK /  60 1,36

Código Ref. Kg.

510001000013 Cabezal 750C-ZSK Ø 50 1,26

Código Ref. Kg.

510001000003 Cabezal 750K-ZSK Ø 50V 1,41

ZSK

El cabezal  A  de tipo ZSK con la 

caja para el enganche esférico  B  

está compuesta del cuerpo  1  , 

de la palanca  2  , que funciona a 

través de la leva en el apretador  

3  y elimina automáticamente el 

juego sobre la bola de anclaje y 

la seguridad al blocaje  4  hace 

imposible el desenganche de la 

cabeza de enganche. El índice 

de seguridad  5  indica la correc-

ción de la conexión de la cabeza 

de enganche al enganche esféri-

co. Informa también del consu-

mo de elementos.
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Cabezas de enganche 
1.300, 1.700 y 2.000 Kg.

Código Ref. Kg.

510001000039 Cabezal 1300I-ZSK / 60 1,86

Código Ref. Kg.

510001000038 Cabezal 1300H-ZSK /  50 1,75

Código Ref. Kg.

510001000050 Cabezal 1300D-ZSK Ø 50 1,30

Código Ref. Kg.

5100010000051 Cabezal 1770B-ZSK Ø 50V 1,57

Código Ref. Kg.

510001000062 Cabezal 2000B-ZSK Ø 50 1,75

Código Ref. Kg.

510000000055 Cerradura con llave LK 01 0,02
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Apoyos fijos telescópicos y r. jockey 
nuevas, aplicaciones varias

Código Carga kg. Referencia Figura Kg.

506150205001 200 Apoyo rígido 48 x 700 1 4

506105100000 350 Apoyo Jockey *51 c/brida girat. 2 8

506400065000 1.500 Apoyo telescópico C-70 3 11,20

Código Referencia Figura Kg

506104828203 Apoyo R. Jokey fija *48 NEUMAT (260 X 85) 4 4,50

Fig. 2Fig. 1 Fig. 3 Fig. 4

Ruedas Jockey: fija, automática, estriada

Fig. 4Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

APOYOS RUEDA JOCKEY STANDARD

Código
Ø Tubo 
(mm.)

Carga máx. (Kg)
Extensión 
máx. (mm.)

Rueda (mm). Alt. tubo 
Exterior (mm.)

Fig.
Peso 
(Kg)PVC Chapa

506104828200 48 140 220

200 x 50

200 x 50 350 1 3,8

506106000000 60
300 190

220 x 65 400 2 9,3

506104828240 48 230 x 65 Estriado 3 9,0

 APOYOS RUEDA JOCKEY AUTOMÁTICA

Código
Ø Tubo 
(mm.)

Carga máx. (Kg)
Extensión 
máx. (mm.)

Rueda goma 
chapa (mm).

Alt. tubo 
Exterior (mm.)

Fig.
Peso 
(Kg)

506106200000 60 300 / 500 320 200 x 60 460 4 8
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Abrazaderas

Código Referencia Ø Fig. Kg.

510000000062 Abrazadera Ø 48 48 1 0,80

510000000063 Abrazadera Ø 60 60 2 1,80

Patas estabilizadoras

Manivela cincada

Código Referencia A B Carga Fig. Kg.

510000001002 Pata con soporte 715 645 800 1 3,50

510000001001 Pata con soporte refor. 600 100 1000 2 4,10

Código Referencia A C B D Kg.

510000000070

Manivela cincada

820 520

100
19 1,20

510000000074
1.180 870

510000000075 23 1,80

Fig. 2Fig. 1

Fig. 2Fig. 1
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Guardabarros de plástico

Código Referencia Ancho B Alto H Largo Radio Max. Kg.

510114020048 Guardabarros plástico 8’’ 140 195 490 203 0,43

510117024057 Guardabarros plástico 10’’ 180 240 620 254 0,58

510120034072 Guardabarros plástico 13’’ 200
335

730 300 0,90

510124034077 Guardabarros plástico 14” y 15”
220

770 325 0,80

510322131038 Guardabarros tandem plástico 14’’ 349 1.462 335 1,70
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• Bulón-bola mixto forjado.
• Homologación según Directiva 94/20 CE en proceso.
• Clase: A-50X.
• Valor «D»: 14 kN.
• Capacidad máxima de arrastre: 3.500 kg.
• Sistema de seguridad.
• Sencilla extracción de la bola.
• Anclaje para tornillos M16.
• Distancia entre centros: 90 mm.
• Acabado superficie de bola: Zincado.

Amortiguadores neumáticos 
con fijaciones soldadas

Código
A extendido 

(mm.)
B comprimido 

(mm.)
C carrera 

(mm.)
D 

(mm.)
E 

(mm.)
F 

(mm.)
Fuerza 

(Newton)
(Kg) (Kg)

510000010090 250 165 85

18 8 8

250 25

0,35

510000010091 500 190 95 285 50

510000010092 340 210 130 400 40

510000010093 400 245 155 200 20

510000010094 485 285 200 300 30

510000010095
550 315 235

250 25

510000010096 350 35

510000010097 585 335 250 400 40

510000010098 600 345 255 300 30

* Otras medidas consultar.

Código Fig.
F. Arrastre 

(Kg)
Carga 
(Kg)

A 
(mm.)

B 
(mm.)

C 
(mm.)

D 
(mm.)

E 
(mm.)

F 
(mm.)

G 
(mm.)

Peso 
(Kg)

510000000020 1
3.500 75 50

46 35 29 38 32
M-22

0,9

510000000024 2 28 17 90 70 50 2

Bolas de enganche

Fig. 1

Bola de enganche

Código Referencia P.M.A. Kg.

510000000022 Bola bulón standar CE 3.500 Kg 3,20

Fig. 2
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                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010295      UP-01       Anilla empotrable 102 x 105   0,38

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010331     UP-03 A               Anilla tensor *97             0,19

 502000010335       U-03                    Anilla interior                0,05

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000340020      UW-02       Porta enchufe eléctrico *50    0,08

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 510001010250  DR-01.2500      Enganche timón central       3,01

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010330      UP-03                 Anilla tensor *78             0,15

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000340010      UW-01       Porta enchufe eléctrico *35    0,06

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010296      UP-02       Anilla empotrable 145 x 105   0,50

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 510001020850   DV-01.850        Enganche en V-850 Kg.        3,50

Accesorios carrocerías vehículo ligero

6,
x3

5

33 .ni
m

min. 29

2

79

18

31

6

31

97

18

6

2

3x
6,5

33 .ni
m

min. 29

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010295      UP-01       Anilla empotrable 102 x 105   0,38

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010331     UP-03 A               Anilla tensor *97             0,19

 502000010335       U-03                    Anilla interior                0,05

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000340020      UW-02       Porta enchufe eléctrico *50    0,08

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 510001010250  DR-01.2500      Enganche timón central       3,01

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010330      UP-03                 Anilla tensor *78             0,15

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000340010      UW-01       Porta enchufe eléctrico *35    0,06

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010296      UP-02       Anilla empotrable 145 x 105   0,50

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 510001020850   DV-01.850        Enganche en V-850 Kg.        3,50

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010295      UP-01       Anilla empotrable 102 x 105   0,38

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010331     UP-03 A               Anilla tensor *97             0,19

 502000010335       U-03                    Anilla interior                0,05

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000340020      UW-02       Porta enchufe eléctrico *50    0,08

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 510001010250  DR-01.2500      Enganche timón central       3,01

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010330      UP-03                 Anilla tensor *78             0,15

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000340010      UW-01       Porta enchufe eléctrico *35    0,06

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000010296      UP-02       Anilla empotrable 145 x 105   0,50

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 510001020850   DV-01.850        Enganche en V-850 Kg.        3,50
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      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300010      WD-01            Apoyo lanza 126 x 70        0,27

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300020      WD-02      Apoyo lanza completo 126 x 90       0,32

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300030      WD-03       Apoyo lanza completo 95 x 507      0,48

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300101        Z-01        Uña cierre c/seguro-muelle 208 x 48    0,08

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.            

 502000300201        Z-02         Uña cierre con anilla 170 x 48     0,08

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300100      ZB-01       Cierre c/seguro-muelle 208 x 48    0,25

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300200      ZB-02         Cierre con anilla 170 x 48     0,22

            
     Código           Referencia                 Denominación               Kg.

502000300400   ZB-04 + Z-04  Cierre sin�n completo 54 x 31  0,18

Accesorios carrocerías vehículo ligero
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      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300110     ZB-01A       Cierre c/seguro-muelle 205 x 46     0,28

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300500      ZB-05       Cierre c/seguro reforzado 220 x 65   0,51

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300510     ZB-05A     Cierre c/seguro reforzado 226 x 65   0,51

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300520    ZB-05AA    Cierre c/seguro reforzado 254 x 37   0,51

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300111      Z-01A       Uña cierre c/seguro-muelle 205 x 46   0,18

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300202      Z-02A        Uña bisagra ángulo 145 x 35    0,18

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300502      Z-05A        Uña cierre c/seguro reforzado     0,10

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300501        Z-05         Uña cierre c/seguro reforzado     0,10

Accesorios carrocerías vehículo ligero
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      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300601        Z-06          Uña cierre con anilla y muelle     0,05

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300300      ZB-03       Cierre reg. con anilla 250 x 40   0,36

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300310     ZB-03A      Cierre reg. con anilla 250 x 65   0,38

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300301        Z-03         Uña cierre reg. con anilla 140 x 30    0,14

                  Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300600      ZB-06       Cierre con anilla y muelle 106 x 47    0,11

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300700      ZB-07        Cierre con muelle 174 x 70     0,35

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300701        Z-07              Uña cierre con muelle           0,11

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000301000      ZB-10        Cierre plataforma *14 290 x 66    0,64

Accesorios carrocerías vehículo ligero

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300110     ZB-01A       Cierre c/seguro-muelle 205 x 46     0,28

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300500      ZB-05       Cierre c/seguro reforzado 220 x 65   0,51

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300510     ZB-05A     Cierre c/seguro reforzado 226 x 65   0,51

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300520    ZB-05AA    Cierre c/seguro reforzado 254 x 37   0,51

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300111      Z-01A       Uña cierre c/seguro-muelle 205 x 46   0,18

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300202      Z-02A        Uña bisagra ángulo 145 x 35    0,18

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300502      Z-05A        Uña cierre c/seguro reforzado     0,10

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300501        Z-05         Uña cierre c/seguro reforzado     0,10
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      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300801        Z-08         Uña cierre ganadero abierto *12    0,06

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300901        Z-09         Uña cierre integral plataforma *14    0,04

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300800      ZB-08       Cierre ganadero abierto c/seguro *12    0,33

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300900      ZB-09        Cierre plataforma integral *14 271 x 80     0,91

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000320040    ZW-02.40        Bisagra completa 80 x 60         0,21

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000320410  ZW-02.115A     Bisagra completa 155 x 60        0,28

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000320600   ZW-02.106      Bisagra completa 146 x 60        0,24

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000320610  ZW-02.106A     Bisagra completa 145 x 60        0,24

Accesorios carrocerías vehículo ligero

              
       Código             Referencia             Denominación             Kg.

 502000312200     ZW-01.220         Bisagra plana 220         0,35
 502000312700     ZW-01.270         Bisagra plana 270         0,38
 502000313200     ZW-01.320         Bisagra plana 320         0,41
 502000313700     ZW-01.370         Bisagra plana 370         0,48
 502000314200     ZW-01.420         Bisagra plana 420         0,54
 502000314700     ZW-01.470         Bisagra plana 470         0,60
 502000315200     ZW-01.520         Bisagra plana 520         0,66
 502000315700     ZW-01.570         Bisagra plana 570         0,72
 502000316200     ZW-01.620         Bisagra plana 620         0,78

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000310010      UZ-01       Perno bisagra plana 111 x 30    0,11

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000310020      UZ-02        Perno bisagra plana 69 x 30     0,21

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000310030      UZ-03        Perno bisagra plana 69 x 58     0,27
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       Código             Referencia             Denominación             Kg.

 502000312200     ZW-01.220         Bisagra plana 220         0,35
 502000312700     ZW-01.270         Bisagra plana 270         0,38
 502000313200     ZW-01.320         Bisagra plana 320         0,41
 502000313700     ZW-01.370         Bisagra plana 370         0,48
 502000314200     ZW-01.420         Bisagra plana 420         0,54
 502000314700     ZW-01.470         Bisagra plana 470         0,60
 502000315200     ZW-01.520         Bisagra plana 520         0,66
 502000315700     ZW-01.570         Bisagra plana 570         0,72
 502000316200     ZW-01.620         Bisagra plana 620         0,78

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000310010      UZ-01       Perno bisagra plana 111 x 30    0,11

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000310020      UZ-02        Perno bisagra plana 69 x 30     0,21

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000310030      UZ-03        Perno bisagra plana 69 x 58     0,27

Accesorios carrocerías vehículo ligero

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300801        Z-08         Uña cierre ganadero abierto *12    0,06

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300901        Z-09         Uña cierre integral plataforma *14    0,04

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300800      ZB-08       Cierre ganadero abierto c/seguro *12    0,33

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000300900      ZB-09        Cierre plataforma integral *14 271 x 80     0,91

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000320040    ZW-02.40        Bisagra completa 80 x 60         0,21

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000320410  ZW-02.115A     Bisagra completa 155 x 60        0,28

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000320600   ZW-02.106      Bisagra completa 146 x 60        0,24

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000320610  ZW-02.106A     Bisagra completa 145 x 60        0,24

              
       Código             Referencia             Denominación             Kg.

 502000312200     ZW-01.220         Bisagra plana 220         0,35
 502000312700     ZW-01.270         Bisagra plana 270         0,38
 502000313200     ZW-01.320         Bisagra plana 320         0,41
 502000313700     ZW-01.370         Bisagra plana 370         0,48
 502000314200     ZW-01.420         Bisagra plana 420         0,54
 502000314700     ZW-01.470         Bisagra plana 470         0,60
 502000315200     ZW-01.520         Bisagra plana 520         0,66
 502000315700     ZW-01.570         Bisagra plana 570         0,72
 502000316200     ZW-01.620         Bisagra plana 620         0,78

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000310010      UZ-01       Perno bisagra plana 111 x 30    0,11

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000310020      UZ-02        Perno bisagra plana 69 x 30     0,21

            
      Código         Referencia               Denominación                Kg.

 502000310030      UZ-03        Perno bisagra plana 69 x 58     0,27




